sunt litterae cum in Albano Iacl., Wesenb., *sunt et hic copiam mihi et in Albano* Madvig Adv. III p. 184, prob. Boot, scr. Tyrrell ep. 373 (*sunt litterae*), *allatae (alterae) mihi Capua sunt, et hoc mihi* (scil. *nuntiantes*) *et in Albano apud Curionem eum* V Kal. fore Ziehen Ephemer. Tull. p. 15 sq., *sunt eum hic VI K., et in Albano* O. E. Schmidt 'Der Briefwechsel' p. 158. — 16 sq. *rapiemur — vexabimur* in parenth. Boot, extra vulg. Ad p. 16. 14. — Ib. sq. *vel ut — vel ut* Wesenb., Boot, *vel ut — vel vulg., volet — vel* Mommsen 'Römische Studien' II³ p. 126. 2 et 147. 2 contra Ciceronis consuetudinem, qui non utitur simplici particula *vel* pro *aut*. — 18 *Etsi* conl. Baiter, prob. Boot, scr. Tyrrell, et M, Boot, sed Z^b, Baiter, Wesenb. — 19 *et magister equitum* om. Wesenb., Boot. — 31 sine cruce om. *qui* ed. Rom., Baiter, Wesenb., Boot, *Sed tu ubi omnia qui consilia —?* Tyrrell, *Sed heus tu, omnia qui* O. E. Schmidt mus. Rhen. 1897 p. 158. Ego non dubito, quin corruptum sit vocabulum *omnia*. || P. 286. 8 *et Pedio scripta et quae attulit ille Baebius misi* H. A. Koch progr. Portens. 1868 p. 27, *set rescripta attulit Matus; ea misi* Madvig Adv. III p. 184, prob. Boot, *quae descripta attulit M. (C.) Caesius, ea misi* O. E. Schmidt mus. Rhen. 1897 p. 164. — 9 *ante* ORP (Lehmann Att. p. 34, 134), om. Δ, edd. — 24 *curasti* c, v. c., Z^b (Lehmann p. 72, 97, 122), Wes., om. Δ Σ, Baiter, Boot *** (v. mus. Rhen. 1898 p. 123 n.), Tyrrell. — 27 *Novae epistulae initium facit* Ziehen Ephem. Tull. p. 15, quod Cicero superiora non modo scripsisse se vel obsignasse, sed iam dedisse affirmet. — Ib. [*pueri*] Klotz, 'vielleicht als eine in den Text gedrungene Randglosse zu tilgen' O. E. Schmidt 'Der Briefw.' p. 159; codd. enim *pueri* habent post *Matio*. — 28 [*cum*] Mal. auctore Boot, Tyr., 'Nam Matium et Trebatium non convenerat'; inquit ille, 'quomodo igitur quove consilio pueros cum iis misisset?', quos ad Ciceronem remittere se dicunt p. 287. 4, '*ut id quam primum scires*'. V. etiam O. E. Schmidt 'Der Briefwechsel' p. 159 in. — 31 *audimus* ed. Victor., Wesenb., *audimus* M¹. V. ad p. 240. 4. — 33 *habuerit* OPs et (*huit* cum duobus arcubus) M (Lehm. ep. sel. III 14), Baiter non improb. Ad p. 106. 9. || P. 287. 9 sq. VIII K. April. *Beneventi mansurum, a. d. VII Capuae* Cratand., alii, Wes., Boot, Tyr., *Lehm., a. d. VIII K. Capuae* M, Bait., a. d. VII K. *Capuae* O. E. Schmidt 'Der Briefw.' p. 372 sq. — 19 [*litteris*] Ern., Bait. — Ib. sq. '*opem exspecto*' e codd. O. E. Schmidt mus. Rhen. 1897 p. 158. — 20 [*Corfiniensem illam*] Tyr. ep. 374. — 34 *nec ideo habeo* Madvig Adv. III p. 184 sq. mire. V. 'Zusätze zur plautin. Prosodie' p. 4. || P. 288. 1 *poter* at Madvig l. l., Boot. — 10 *ut veniam* Malasp., Baiter, Wesenb. — 13 *praeripio* O. E. Schmidt Philol. 1896 p. 264, *praeripi* M¹, *precipit* M², *praecipio* edd. Cf. ad p. 293. 9. — 20 *inde* om. Wes., Boot. — 25